
 
 

СТАРОКОСТЯНТИНІВСЬКА МІСЬКА РАДА ХМЕЛЬНИЦЬКОЇ ОБЛАСТІ 
 

РІШЕННЯ 
 

    18 липня 2025    року                   Старокостянтинів                        №  30 п.150/34/VIII  

 

 

Про поновлення (продовження) договору  

оренди земельної ділянки юридичній особі  

 

 

Розглянувши звернення ТОВ «Старокостянтинів Агро», інші подані 

матеріали та керуючись статтями 93, 124 Земельного Кодексу України, статтею 

33 Закону України «Про оренду землі», пунктом 34 частини 1 статті 26 Закону 

України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

Відмовити у поновленні (продовженні) ТОВ «Старокостянтинів Агро» 

договору оренди розташованої на території Волице-Керекешинського 

старостинського округу Старокостянтинівської міської територіальної громади 

Хмельницького району Хмельницької області земельної ділянки площею 

21,0931 га, яка надавалась для ведення товарного сільськогосподарського 

виробництва (КВЦПЗД: 01.01; кадастровий номер 6824282100:03:007:0011) 

відповідно до договору оренди земельної ділянки, зареєстрованого 07 серпня 

2017 року за № 21783121, у зв’язку із закінченням договору оренди земельної 

ділянки. 

 

 

 

Міський голова                            підпис                                 Микола МЕЛЬНИЧУК 


